

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KSB Dukovce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Dukovce, Dukovce 27, 086 44 Kuková

Zhotoviteľ: Štefan Bača-Stavebné práce Želmanovce 88,086 44 Kuková

Projektant: Karem stav s.r.o., Lužany pri Toplí 12, 087 01 Giraltove

Spracovateľ: Karem stav s.r.o., Lužany pri Toplí 12, 087 01 Giraltove

Poznámka:

KS:

Dátum: 24.11.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH: 35248513
1026314300

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 890,88

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

22 890,88

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

4 578,18

Cena s DPH

v EUR

27 469,06

Projektant

Karem stav s.r.o., Lužany pri Toplí 12, 087 01 Giraltove

Spracovateľ

Karem stav s.r.o., Lužany pri Toplí 12, 087 01 Giraltove

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Obec Dukovce, Dukovce 27, 086 44 Kuková

Zhotoviteľ

Štefan Bača-Stavebné práce, Želmanovce 88,086 44 Kuková

ŠTEFAN BAČA - Stavebné práce
Želmanovce 88, 086 44 Kuková
IČO: 35248513 DIČ: 1026314300
IČ-DPH: SK1026314300

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.11.2019

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KSB Dukovce

Miesto:

Objednávateľ: Obec Dukovce, Dukovce 27, 086 44 Kuková
 Zhotoviteľ: Štefan Bača-Stavebné práce, Želmanovce 88, 08644 Kuková

Dátum: 24.11.2019

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 890,876

D HSV Práce a dodávky HSV

5 970,333

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	K	317161251	Preklad keramický plochý, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	10,300	10,300
2	K	342272152	Murovanie priečok z tvárnice pórobetónových	m2	5,570	8,000	44,560
3	M	595310002000	Tvárnica priečková pórobetónová hr. 100 mm	ks	38,043	2,200	83,695

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4	K	611460222	Vnútrotná omietka stropov vápenná štuková (jemná)	m2	57,700	13,750	793,375
5	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	185,000	6,250	1 156,250
6	K	612460212	Vnútrotná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	30,400	16,000	486,400
7	K	612460222	Vnútrotná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	185,000	12,000	2 220,000
8	K	612464111	Vnútrotná omietka stien, mramorové zrná, marmolit, jemnozrnná	m2	17,580	15,500	272,490
9	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	42,500	42,500
10	M	553310004804	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x60 mm P	ks	1,000	35,000	35,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,500	8,350	54,275
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV

12	K	998011022	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	12,550	42,000	527,100
13	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	8,560	28,550	244,388

D PSV Práce a dodávky PSV

D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie

14	K	714110801	Demontáž obkladov drevených	m2	30,400	3,500	106,400
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	---------

D 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

15	K	72500ZTI	Výmena rozvodov ZTI	súb.	1,000	2 495,000	2 495,000
16	K	725119410	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	15,000	45,000
17	M	642360000800	Misa záchodová keramická závesná	ks	3,000	95,300	285,900
18	K	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	3,000	39,850	119,550
19	M	552370001700	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, GEBERIT	ks	3,000	263,350	790,050
20	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	25,420	25,420
21	M	642110005300	Umývadlo keramické asymetrické, rohové	ks	1,000	81,200	81,200
22	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	6,200	6,200
23	M	551450003601	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	75,850	75,850

D 766 Konštrukcie stolárske

24	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	16,550	16,550
25	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	1,000	18,550	18,550
26	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné,	ks	1,000	51,650	51,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc				
27	K	77127110R1	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty	m2	12,090	27,200	328,848
28	M	597740002311	Dlaždice keramické- schodisko	m2	13,299	30,200	401,630
29	K	771411004	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	57,700	3,550	204,835
30	M	597640005301	Sokel keramický	ks	196,180	1,800	353,124
31	K	771541016	Montáž podláh z dlaždíc	m2	190,840	21,500	4 103,060
32	M	597740001911	Dlaždice keramické	m2	194,657	24,850	4 837,226
D 783			Nátery				
33	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	57,700	1,750	100,975
34	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	165,000	1,000	165,000
D 784			Maľby				
35	K	784418013	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	250,000	3,500	875,000
36	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	488,700	2,750	1 343,925
37	K	784430012	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	32,000	2,800	89,600